
UCHWAŁA NR I/2/2024 
RADY MIEJSKIEJ W CHOROSZCZY 

z dnia 7 maja 2024 r. 

w sprawie wyboru Wiceprzewodniczących Rady Miejskiej w Choroszczy 

Na podstawie art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., 
poz. 609) oraz § 15 ust. 1 Statutu Gminy Choroszcz  (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2019 r. poz. 2267) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. Stwierdza się wybór: 

a) Pani Beaty Marleny Jeżerys 

b) Pana Roberta Zielińskiego 

- na Wiceprzewodniczących Rady Miejskiej w Choroszczy. 

§ 2. Protokół Komisji Skrutacyjnej stanowi załącznik do uchwały. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.      

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Choroszczy 

 
 

Wojciech Jan Cymbalisty 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2A7E94CD-692B-48AA-AE5A-F7EB4878DC7A. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR I/2/2024 RADY MIEJSKIEJ W CHOROSZCZY z dnia 7 maja 2024 r.
	§ 1
	lit. a w § 1
	lit. b w § 1
	tir. 1 (1) w § 1 lit. b


	§ 2
	§ 3


